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   EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS IETEIKUMS

   (2012. gada 26. septembris)

   par datu kvalitātes pārvaldības sistēmu Centralizētajai vērtspapīru datu bāzei

   (ECB/2012/22)

   2012/C 339/01

   EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

   ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 5.1. pantu un 34.1. panta trešo ievilkumu,

   ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2533/98 (1998. gada 23. novembris) par statistikas informācijas vākšanu, ko veic Eiropas Centrālā banka (1),

   tā kā:

   	
               (1)

            	
               Centralizētā vērtspapīru datu bāze (CVDB) ir vienota informācijas tehnoloģiju infrastruktūra, ko kopīgi uztur Eiropas Centrālo banku sistēmas (ECBS) dalībnieces, tostarp ārpus euro zonas esošu dalībvalstu nacionālās centrālās bankas (NCB), kas brīvprātīgi piedalās CVDB uzturēšanā. CVDB tiek glabāti atsevišķu posteņu dati, jo īpaši dati par vērtspapīriem, to emitentiem un cenām.

            


   	
               (2)

            	
               Datus vāc no dažādiem avotiem, tostarp ECBS dalībniecēm, atsevišķiem komerciālu datu sniedzējiem, publiski pieejamās informācijas un administratīviem avotiem, un sniedz CVDB. Tomēr pastāv risks, ka šādi ievaddati var būt neprecīzi vai nepilnīgi. CVDB sistēma spēj uzlabot daļēji neatbilstošus dažādu avotu ievaddatus un identificēt nepilnīgus vai trūkstošus datus. Ciktāl iespējams, tā automātiski apvieno dažādu sakrītošu avotu ievaddatus vienā pilnīgā augstas kvalitātes ierakstā.

            


   	
               (3)

            	
               Datu kvalitāti kopumā CVDB var novērtēt tikai izvaddatu līmenī, nevis atsevišķu ievaddatu vienību līmenī. Lai nodrošinātu izvaddatu pilnīgumu, precizitāti un saskaņotību, Pamatnostādne ECB/2012/21 par datu kvalitātes pārvaldības sistēmu Centralizētajai vērtspapīru datu bāzei (2) nosaka sistēmu datu kvalitātes pārvaldībai (DKP), kuru piemēro izvades plūsmas datiem, proti, izvaddatu apakškopai, ko var izmantot datu ievadei statistikas veidošanas vai citām vajadzībām.

            


   	
               (4)

            	
               CVDB DKP sistēmas efektīva piemērošana ir atkarīga no visu to ECBS dalībnieču sadarbības, kuras piedalās CVDB uzturēšanā, kā arī no tā, vai visas dalībnieces piemēro vienādus kvalitātes standartus. Tām ārpus euro zonas esošu dalībvalstu NCB, kas piedalās CVDB uzturēšanā, CVDB DKP sistēmas piemērošanā saskaņā ar Pamatnostādni ECB/2012/21 būtu jāsadarbojas savā starpā, ar euro zonas NCB un ECB,

            


   IR PIEŅĒMUSI ŠO IETEIKUMU.

   I.   Definīcijas
   

   Šajā ieteikumā termini “CVDB”, “DKP” un “DKP kompetentās iestādes” (“CSDB”, “DQM” un “DQM competent authorities”) ir lietoti tādā nozīmē, kāda tiem ir Pamatnostādnē ECB/2012/21.

   II.   Statistikas informācijas sniegšana
   

   Šā ieteikuma adresātiem būtu jāpiemēro CVDB DKP sistēma un laicīgi jāpilda DKP kompetento iestāžu pienākumi, kā paredzēts Pamatnostādnes ECB/2012/21 2. līdz 12. pantā.

   III.   Nobeiguma noteikums
   

   Šis ieteikums ir adresēts visām ārpus euro zonas esošo dalībvalstu NCB, ciktāl to var piemērot.

   
      Frankfurtē pie Mainas, 2012. gada 26. septembrī

      
         
            ECB prezidents
         

         Mario DRAGHI

      

   

   

   
      (1)  OV L 318, 27.11.1998., 8. lpp.

   
      (2)  Vēl nav publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.
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